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Многоканальная система для ECEL, ИПФ, Мухин

Юстировка решетки - верхняя часть

Д16  Кол-во:
10 шт.

0,0 2 : 1

1 

15.05.2023

Фрез
Слес

Ин
в. 

№
 по

дл
.

По
дп

. и
 д

ат
а

Вз
ам

. и
нв

. №
Ин

в. 
№

 д
уб

л.
По

дп
. и

 да
та

Сп
ра

в. 
№

Пе
рв

. п
ри

ме
н.

6

32

3

2,1 x 11

50

40

6
Ø

22

3

9Ø
2 отв.

8Ø
2 отв.

2,1 x 11

6
2 отв.

6

R5
все радиусы

21,54,5

21

M3
2 отв.

11

8,5

31

22,5

4
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Молочка , Площадь 4373,381 мм^2
X:\AmplifierLab\_TETA\2023_TETA_univ\4_Компрессор\Решетка\Юстировка решетки - верхняя часть.ipt
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